APROVADO
Yr 	discusoão

Ein_52r/  00  / 9 -5

DIPIn; P 	SILVk
V 	or

VA DA PLEI EREI

SESSr2„, '06 o de 1.995. SALA DAc'

Vereador — autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

REQUERIMENTO N.0011/95

EXcelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo

Q. àDouta Mesa, na form regi —

mental, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ao icitando

relação dos bens patrimoniais (caminhães, caminhonetes ambulânci—

as e máquinas) encontrados pelo Chefe do Poder Execut o em 01 de

janeiro de 1.993, bem assim, relação dos citados eq pamentos ad

quiridos pela atual administração.

SALA DAS 'ESSES

JUSTIPICATIVAS:

Incumbe ao Poder Legislativo, enquanto Órgão

fiscalizador, requerer informa0es que objetivem elucidar questães

tais COMO a deficiência no recolhimento de lixo, a existência de

valas negras e esgotos em todo o município, bem assim a falta de

conservação das vias plblicas, problemas que, eventualmente, podem

estar diretamente relacionados ao tamanho da frota de veículos e

mAquinas e sua adequada manutenção.